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اسکاتلند-اوکراین در همپدن پارک

 کدام تیم همگروه

 ایران می شود؟

امشب همه 51 هزار و 866 صندلی ورزشگاه همپدن پارک 
گر خواهد بود تا یکی از 2 بازی باقی مانده  گلاسگو پر از تماشا
پلی آف جام جهانی 2022 قطر در قاره سبز را از نزدیک ببینند؛ 

مصاف تک بازی اسکاتلند و اوکراین. 
این بازی قطعا برای فوتبالدوستان ایرانی جذاب خواهد بود 
و البته برای کادر فنی و بازیکنان تیم ملی هم مهم است؛ زیرا 
برنده بازی اسکاتلند و اوکراین 4 روز دیگر باید در ورزشگاه 
کاردیف سیتی به مصاف تیم ملی ولز برود تا برنده آن بازی 
بنشیند در خانه چهارم گروه B جام جهانی، گروه و جایی که 

ایران، انگلیس و آمریکا در آن حضور دارند. 
نکته جالب توجه بازی امشب این که تیم ملی اوکراین از 25 
آبان سال گذشته که 2 برصفر بوسنی را برد تا همین امشب، 
کشورش حتی یک بازی  به دلیل نــاآرامــی هــای موجود در 
رسمی هم نداشته و تنها دیــدار غیررسمی این تیم همین 
که در مصاف با تیم باشگاهی بورسیا  بــود  دو هفته پیش 
ــاخ، 2 بــر یــک پــیــروز شــد. در سمت مقابل،  گــلادب مونشن 
اسکاتلند در همین بازه زمانی، 3 بازی با تیم های دانمارک، 
لهستان و اتریش داشــت و امشب هم میزبان اســت. شاید 
همین اسکاتلند یا البته اوکراین، حریف دوم تیم ملی ایران 

در مرحله گروهی جام جهانی قطر باشد. 
اسکاتلند در مرحله گروهی مقدماتی جام جهانی با 23 امتیاز 
از 10 بازی بعد از دانمارک دوم شد و اوکراین هم در گروه فرانسه 

با 12 امتیاز با 8 بازی در رده دوم قرار گرفت.

پلی آف

کریم انصاری فرد را از فهرست تیم ملی خط زد  گــان اسکوچیچ نام  درا
و علی علیپور را در فهرست تیم ملی قرارداد. گویا این مساله باب میل 
که به  بعضی از دوستان نزدیک انصاری فرد در تیم ملی نبوده است چرا

هر حال او جزو قدیمی هاست. 
انصاری فرد البته از آخرین اردوی تیم ملی خاطره خوشی ندارد و با حال 
بد اردو را ترک کرد. پیش از بازی با لبنان در مشهد، چشم این بازیکن 
آسیب دید. کسی درباره این ماجرا توضیح خاصی نداد ولی اطلاعات 

که جام جم به دست آورده، این اتفاق را جزئی بازگو می کند.  تــازه ای 
ماجرا از این قرار بود که یکی از دوستان فوتبالیست کریم انصاری فرد، در 
زمان حضور تیم ملی در مشهد، کیک تولد دو طبقه ای برای این بازیکن 
اردو، ملی پوشان تصمیم  کیک به  از رسیدن  سفارش می دهد. بعد 
می گیرند برای او مراسم تولد بگیرند. علی قلی زاده، علیرضا بیرانوند، 
علیرضا جهانبخش، ســردار آزمــون و امیر عابدزاده 5 بازیکن تیم ملی 
بودند که ندانسته، دستان کریم را گرفتند و در یک لحظه صورت او را به 

گهان فریادی  کیک کوبیدند. در این لحظه انصاری فرد به نا
زد که همه شوکه شدند. وقتی او صورتش را بلند کرد همه 

دیدند که از چشمش خون می آید. تنها کاری که 
مسوولان کردند تماس با اورژانس بود. بعد از 

این ماجرا، مسوولان فدراسیون به بازیکنان 
گفتند دیگر هیچ کسی اجازه ندارد کیک به 

صورت کسی بزند.

 شوخی بی جای 5بازیکن 
تیم ملی چه نتیجه ای داشت

 بلایی که سر 
کریم انصاری فرد آمد؟

اوضــــــــاع، بـــحـــرانـــی تـــر از 

گروه ورزش

سعید اکبری
چیزی است که فکرش را 
کنید. انگار نه انگار ایران 
جام جهانی  حیثیتی ترین  و  سیاسی ترین  در 
تاریخ خود قرار است با تیم های انگلیس و آمریکا 
ــون فــوتــبــال هــیــچ چیز  ــی ــدراس بـــازی کــنــد. در ف
سرجایش نیست و مسؤولان ضعف سازماندهی 
و برنامه ریزی شان را به کل دنیا ربط می دهند. در 
گان اسکوچیچ برنامه و نقشه راهی  تیم ملی درا

برای جام جهانی ندارد. 
که مــی گــذرد، اوضــاع نه تنها بهبود پیدا  هر روز 
نمی کند که حتی بدتر و بدتر می شود. هر چقدر 
ــا روی نظم و  کـــی روش اردوهـ در دوران حضور 
اصــول بود و هیچکسی خــارج از چارچوب رفتار 
کنار وضعیت  نمی کرد، در دوران اسکوچیچ در 

به هم ریخته، گاهی اتفاقات عجیب و غریبی در 
کنارشان  که سرمربی به سادگی از  اردو می افتد 

عبور می کند. 
گان هیچ چیز مهمتر از ماندن در  ظاهرا برای درا
تیم  ملی نیست، بنابراین ترجیح می دهد با هیچ 
کدام از مسؤولان فدراسیون شاخ به شاخ نشود. 
کل ملت را  کانادا  او بعد از لغو دیــدار تیم ملی با 
امیدوار کرد که بله، سرانجام قرار است یک موضع 
و رفتار جدی داشته باشد اما حتی به قولش برای 
برگزاری کنفرانس مطبوعاتی عمل نکرد. خیلی ها 
دلیلش را می دانند زیرا اسکوچیچ می داند باید به 
سوالات سختی پاسخ دهد. در فدراسیون فوتبال 
نیز قــدرت در چند مسیر و جهت جریان دارد و 
بگیرد.  تصمیم  خــود  ــرای  ب می خواهد  هرکسی 
فدراسیون،  ایــن  هیات رئیسه  در  ــارز  ب اختلاف 

ــرای فــوتــبــال و تــیــم هــای ملی  ــ ــده بـــدی را ب ــن  آی
ترسیم می کند.

   نارضایتی شدید بازیکنان

گان اسکوچیچ بعد از لغو بازی با کانادا  نقشه درا
کند. ظاهرا  ــی در قطر برگزار  که اردوی ایــن بــوده 
گان حتی از دمای هوا در دوحه و در این فصل  درا
کــه تیم ملی خود  از ســال خبر نـــدارد. در حالی 
کشور قطر از دوحه فرار کرده و مهمان اسپانیایی 
هــاســت، تیم ملی ایـــران قــرار اســت مهمان قطر 
باشد! فقط با یک جست وجوی  ســاده متوجه 
گرمای زیاد دوحه در این روزها می شوید. بیشینه 
و کمینه دمــا در ایــن روزهـــا بین 30 تــا 40درجــه 
کــه هــوا بــه خنک ترین  اســـت. یعنی در بــامــداد 
دمای خود می رسد، دما چیزی حدود 30درجه 

ــور کــنــیــد مــلــی پــوشــان بــعــد از  ــص ــت! حـــالا ت ــ اس
گرمای  ایــن  یــک فصل فرسایشی و سخت، در 
عجیب، اردویی یک هفته ای در این شهر داشته 
باشند. آیا این موضوع باعث اعتراض بازیکنان 
ــود؟ خبر مــی رســد ملی پوشان هــم از  نخواهد ب
ــاراضــی هستند و اعتقاد  ن کــامــلا  انــتــخــاب قطر 
دارنــد اردو باید لغو شــود. البته تا دیــروز ویــزای 
ــه ایـــن کــشــور جـــور نــشــده بـــود و اردو در   ســفــر ب

ابهام قرار داشت. 

گزارش »جام جم« از بی برنامگی فدراسیون فوتبال و بی توجهی اسکوچیچ

سناریویی برای نابودی تیم ملی

وگوئه  سفر به ار
 این هم شاهکار است!

بــازی  شـــده،  بازیکنان  نارضایتی  سبب  کــه  موضوعی  دومــیــن 
که  دوستانه با اروگوئه اســت. آنها مشکلی با حریف ندارند چرا
اروگوئه تیم چغری است. مشکل، محل برگزاری مسابقه است. 
این هم چیزی است که انگار اسکوچیچ حتی لحظه ای به آن فکر 
نکرده، همانطور که اصلا به اردوی کانادا  و شرایط آن فکر نکرده بود. 
مشکل سفر به کانادا این بود که در این شرایط بدنی بازیکنان، 
بردن آنها به دورترین نقطه غربی کره زمین و بی توجهی به موضوع 
مهم جت لگ)پرواز  زدگی( یک سم مطلق بود. جت لگ وضعیتی 
فیزیولوژیک است که در پی مسافرت های طولانی و تغییرات ریتم 
شبانه روزی بدن اتفاق می افتد. موضوع، همان تنظیم خواب 
فرد به دلیل اختلاف ساعت است.  برای چنین سفرهای طولانی 
بازیکنان فقط 5 روز نیاز داشتند تا بدن شان به فرم عادی برسد. 
اسکوچیچ بی توجه به این مساله با برگزاری اردو در کانادا موافقت 
کــرده بــود. حالا سفر به اروگوئه هم شاهکار بی نظیر دیگری به 
کشنده قطر و  گرمای  حساب می آید. اردوی یک هفته ای در 
سپس سفر 24 ساعت و 13 دقیقه ای به سنتاریای اروگوئه! تازه 
کارهای فرودگاهی و ترانسفر و استقرار در هتل جدید حداقل 3 تا 4 
ساعت به زمان این سفر اضافه می کند. یعنی تیم ملی بیش از یک 
روز در مسیر خواهد بود تا به شهر میزبان بازی با اروگوئه برسد. 
حالا تصور کنید بازیکنان با چه وضعیتی وارد این کشور می شوند. 
ظاهرا اسکوچیچ فراموش کرده که ارزش بعضی از بازیکنان بالای 
گر هریک از آنها با مصدومیت بدی مواجه  20 میلیون یورو است و ا
شود، فدراسیون مجبور است چه غرامتی بپردازد. در ماجرای 
بود  خوش شانس  ایــران  هم  انصاری فرد  چشم  آسیب دیدگی 
گر این اتفاق برای مهدی طارمی می افتاد بی شک باشگاه  زیرا ا

پــورتــو غــرامــت سنگینی 
از فــدراســیــون دریــافــت 
ــون  مـــــی کـــــرد ولـــــــی چــ
ک آتن  باشگاه مقابل، آا
بود، موضوع دوستانه 

حل و فصل شد. 

اوکراین اسکاتلند

امشب 23:15

برای دیدن 
آخرین تمرین 
تیم ملی  کیوآرکد
 را اسکن کنید

 اعداد و ارقام  حیرت انگیز مصرف آب در تهران 

 در راســتای ترویــج فرهنــگ صرفــه جویــی مصــرف آب واســتفاده از 
، ســیدجواد  ظرفیــت هنرمنــدان وافــراد سرشــناس بــه ایــن منظــور
هاشمی مجری وبازیگر سینما وتلویزیون از تصفیه خانه جلالیه ومرکز 
کنتــرل آب تهــران بازدید کرد. بــه گــزارش روابط عمومی شــرکت تامین 
کنــون کــه از نزدیــک زحمــات  وتصفیــه آبفــای تهــران ،ســیدجواد هاشــمی  گفــت: ا
وتلاش تــان را دیدم به حــق وانصاف دغدغــه ونگرانی شــما برای  تامین آب کلان شــهر 
تهران را درک می کنم، به شــما خداقوت می گویم و از خداوند رحمان برای تلاشــگران 
کنون  درعرصه آبرسانی آرزوی توفیق و سلامتی دارم. وی افزود: متاسفانه آمار مصرف ا
درمرکنترل آب تهران رقم 40هزار و336لیتر در ثانیه را نشــان می دهد کــه این اعداد و 
ارقام برای مصرف آب تهران حیرت انگیز است،آب تهران  یکی از بهترین آب های دنیا 
گر  و بی نظیر است،روا نیست که مراعات نکنیم و بیهوده مصرف کنیم. وی ادامه داد: ا
هر شهروند تهرانی در روز فقط یک قطره صرفه جویی کند 14میلیون قطره آب ذخیره 

گرفقط یک لیتر صرفه جویی شود 14 میلیون  لیتر آب ذخیره می شود. وا

بازار تهران محور است و برای نظام موضوعیت دارد
کید بر نقــش محوری بازار   فرماندار تهران در جلســه ایمنی بازار با تأ
تهران برای نظام، خواســتار تهیه گزارشــی از مجموع معضلات این 
مجموعه در حوزه ایمنی و ارائه آن به دولت برای تصمیم گیری های 
اساســی شــد. به گزارش روابــط عمومــی شــهرداری منطقــه 12، روز 
سه شــنبه 9 خردادماه، ســومین جلســه یکپارچه ایمنی بازار تهران با حضور قاسم 
محمد طهرانی، معاون استاندار و فرماندار تهران، مرتضی تورک، معاون دادستان 
تهران، حسین نظری، معاون هماهنگی امور مناطق شهرداری تهران، امیر یزدی، 
شهردار منطقه 12، احمد کریمی اصفهانی، دبیرکل جامعه اسلامی اصناف و بازار و 
نمایندگان دستگاه ها و سازمان ها از جمله مدیریت بحران استان تهران، سازمان 
اوقــاف و امــور خیریــه اســتان تهــران، ســازمان میــراث فرهنگــی، گردشــگری و 
صنایع دســتی اســتان تهــران، معاونــت امــور بهداشــتی دانشــگاه علــوم پزشــکی، 
ســازمان نوســازی شــهر تهران، ســازمان آتش نشــانی و خدمــات ایمنی شــهرداری 

تهران و ... در سالن جلسات شهرداری منطقه 12 برگزار شد.


